
VZS ČČK Slezská Harta, PS 

Leskovec nad Moravicí 42, 79 368 Leskovec nad Moravicí 
Odesílatel: 

Moravskoslezský kraj 
Krajský úřad 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

Věc: Žádost o prodloužení realizace projektu 

 

 Jako předseda VZS ČČK Slezská Harta, PS zasílám žádost o prodloužení realizace projektu 

v rámci individuální dotace poskytnuté z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která se týká smlouvy č. 
03129/2021/KH. Smluvně dané datum realizace je 31.12.2022, požadované prodloužení realizace je 
31.12.2023 

 Plánovaná výstavba základny na VD Slezská Harta v Obci Leskovec nad Moravicí, z důvodu 
zpoždění projektu zapříčiněné pandemií Covid-19 byla započata na jaře 2022, poté však byla 

přerušena z důvodu započetí letní turistické sezóny a dosud nebyla obnovena z personálních důvodů 
na straně dodavatele.  

 

V Krnově dne 21.10.2022 

 
     

předseda VZS ČČK Slezská Harta, PS 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 90D708F84515F0DB8C992D4D1FA9243C50D0BC8AC791ABFFF0E15D6E45D33B0B
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.10.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


